
ROMÂNIA 
JUDEŢUL ILFOV 
ORAŞUL BUFTEA 

CONSILIUL LOCAL 
Piaţa Mihai Eminescu nr. 1, Tel: 031-8241231 Fax: 031-8241238 

E-mail: contact@primariabuftea.ro 
Web: ww · ariabuftea.ro 

"'llllliilll!l!lllllll111111111111111111111!11111111!111111111111111111111111111il!llllllili• mllililîliiiiililiiiiiiilllliilisillilllllli!llllilllllli!llllilllllli!llllilllllli!llllilllllli!ll__. 

HOTĂRÂREA NR. 4 
Din 28 Ianuarie 2016 

pentru modificarea şi completarea Hotărârii consiliului local nr. 147 /27.11.2015 privind 
completarea inventarului bunurilor care aparţin domeniului public al oraşului Buftea 

Consiliul Local al Oraşului Buftea 

Având în vedere: 
• Expunerea de motive a domnului Gheorghe Pistol, primarul oraşului Buftea; 
• Raportul de specialitate întocmit de Compartimentul Registru Agricol, Cadastru, 

Arhivă; 

• Adresa Instituţiei Prefectului judeţul Ilfov nr.13952/DP/23.12.2015, înregistrată la 
Primăria oraşului Buftea cu nr. 25928/2015; 

• Raportul de evaluare întocmit de către evaluator autorizat S.C. SEVAL S.R.L.; 
• Hotărârea consiliului local Buftea nr. 147 /27.11.2015 privind completarea inventarului 

bunurilor care aparţin domeniului public al oraşului Buftea; 
• Avizul Comisiei pentru Amenajarea Teritoriului şi Urbanism; 
• Avizul Comisiei Juridice şi de Disciplină; 

În conformitate cu prevederile Legii nr. 24/2000 privind normele de tehnică legislativă 
pentru elaborarea actelor normative, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 
ale art. 36 alin. (1), alin. (2) lit. (c) din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice locale, 
republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

În temeiul art. 45 alin. (1) şi art.115 alin. (1) lit. (b) din Legea nr. 215/2001 a 
administraţiei publice locale, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

HOTĂRĂŞTE 

Art.1. - (1) Se aprobă modificarea şi completarea hotărârii consiliului local Buftea nr. 
147 /27.11.2015 privind completarea inventarului bunurilor care aparţin domeniului public al 
oraşului Buftea, în sensul completării valorii de inventar a bunurilor cuprinse în anexă. 

(2) Anexa la Hotărârea consiliului local Buftea nr. 147 /27.11.2015 se înlocuieşte cu 
anexa la prezenta hotărâre. 

Art.2. - Primarul oraşului Buftea, prin aparatul de specialitate, va duce la îndeplinire 
prevederile prezentei hotărâri. 

Art.3. - Secretarul oraşului Buftea va asigura aducerea la cunoştinţă publică a 
prevederilor prezentei hotărâri şi comunicarea acesteia Primarului oraşului Buftea, serviciilor de 
specialitate în vedere ,.{W;e{!Lla îndeplinire şi Instituţiei Prefectului Judeţului Ilfov. 

f ~\ Contrasemnează, 
N A' SECRETAR, 

ANGHEL LIL. IANA - M~AELA 
/Y #" 

(y'i'!J!" 

COST 



Nr. 

Anexa la Hotărârea Consiliului 
nr. ~/28.01.2016 

(lnlocuiesteAnexa la Hotărârea nr. 147/27.11.2015) 

DATELE DE IDENTIFICARE 
ALE BUNURILOR IMOBILE CARE SE CUPRIND LA SECŢIUNEA li „DRUMURI VICINALE", DE 

LA POZIŢIA CU NR. CRT. 59 LA POZIŢIA NR. 65 ÎN „INVENTARUL BUNURILOR CARE 
APARŢIN DOMENIULUI PUBLIC AL ORAŞULUI BUFTEA 

Codul Denumirea Elementele de Anul Valoarea Situaţia juridică actuală 
Crt. de Bunului identificare dobândirii de 

Clasifi 
care 

59. 1.3.7. 
DE 354/1 

60. 1.3.7. 
DE 354/2 

61. 1.3.7. 
DE 354/3 

62. 1.3.7. 
DE 356/1 

63. 1.3.7. 
DE 356/2 

64. 1.3.7. 
DE 358/1 

65. 1.3.7. 
DE 362/1 

sau,după 
caz, al dării 
în folosinţă 

L= 498 m I =10m 
s 5040,01 mp 2015 

L= 471 m I= 9 m 
S = 4450,84 mp 2015 

L= 466 m 1=3m 
2015 S = 1389,17 mp 

L= 442 m 1=4m 
2015 

S = 1809.99 mp 

L=438m 1=4m 
2015 S = 1794,20 mp 

L= 440 m 1=4m 
2015 S =1834,14 mp 

L= 1432 m 1=4 2015 
8=5.926,39 mp 

inventar 
-lei -

Lege nr.213/1998, O.G. nr. 43/1997, 
121.470 H.C.L.nr.147/27.11.2015, 

H.C.L.nr.4/28.01.2016 

Lege nr.213/1998,0.G. nr. 43/1997, 

107.270 
H.C.L.nr.147/27.11.2015, 
H.C.L.nr.4/28.01.2016 

Lege nr.213/1998,0.G. nr. 43/1997, 
H.C.L.nr.147/27.11.2015, 

33.480 H.C.L.nr.4/28.01.2016 

Lege nr.213/1998,0.G. nr. 43/1997, 
H.C.L.nr.147/27.11.2015, 

43.623 H.C.L.nr.4/28.01.2016 

Lege nr.213/1998,0.G. nr. 43/1997, 
H.C.L.nr.147/27.11.2015, 

43.242 H.C.L.nr.4/28.01.2016 

Lege nr.213/1998,0.G. nr. 43/1997, 
H.C.L.nr.147/27.11.2015, 

44.205 H.C.L.nr.4/28.01.2016 

Lege nr.213/1998,0.G. nr. 43/1997, 
H.C.L.nr.147/27.11.2015, 

142.832 H.C.L.nr.4/28.01.2016 

SECRETAR, 

ANGHE~A 

COMPARTIMENTUL REGISTRU AGRICOL, CADASTRU, ARHIVĂ 

ING. CHIURCJU MIHAI 


